



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LVH HOLDING APS
STORE KONGENSGADE 95, 3, 1264 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2023

Louise Haslund van Hauen

CVR-NR. 38 40 07 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LvH Holding ApS Store Kongensgade 95, 3 1264 København K
	CVR-nr.: 38 40 07 70 Stiftet: 8. februar 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Haslund van Hauen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at agere holding selskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 39.260 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.156 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der henvises til note 4 i årsregnskabet, hvor ledelsen redegør for forudsætninger for fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-39.260	-29.343
Personaleomkostninger.....	1	0	-22.000
DRIFTSRESULTAT		-39.260	-51.343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	80.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-13.334	0
Andre finansielle omkostninger.....		-238	-893
RESULTAT FØR SKAT		-52.832	27.764
Skat af årets resultat.....	2	5.676	-6.534
ÅRETS RESULTAT		-47.156	21.230
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-47.156	21.230
I ALT		-47.156	21.230

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	13.334
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	13.334
ANLÆGSAKTIVER.....		0	13.334
Andre tilgodehavender.....		2.100	341
Tilgodehavender.....		2.100	341
Likvide beholdninger.....		731	40.739
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.831	41.080
AKTIVER.....		2.831	54.414

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-51.797	-4.641
EGENKAPITAL.....		-11.797	35.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.200	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.728	307
Selskabsskat.....		0	6.534
Anden gæld.....		700	714
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.628	19.055
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.628	19.055
PASSIVER.....		2.831	54.414
Forudsætninger for fortsat drift	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-4.641	35.359
Forslag til resultatdisponering.....		-47.156	-47.156
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-51.797	-11.797

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	22.000	
	0	22.000	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	6.534	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-5.676	0	
	-5.676	6.534	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		13.334	
Kostpris 31. december 2022.....		13.334	
Årets værdireguleringer		-13.334	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		-13.334	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	
Forudsætninger for fortsat drift			4
<p>Selskabets associerede selskab Phanta Enterprises ApS har lagt nye strategi for 2023 som med føre et større fokus på eget brand, herunder online shop.</p> <p>Den nye strategi har øget indsalget betydeligt, og hermed forventes omsætning samt indtjening at stige betydeligt i 2023.</p> <p>Ledelsen forventer at strategien realiseres, herunder i sammenhæng med en kontrolleret omkostningsstruktur samt opsat gældsafvikling plan. Udviklingen i Phanta Enterprises ApS vil afspejles i selskabet, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.</p>			
